
令和２年 ２月 ２８日 

３年生保護者の皆様 

大阪市立文の里中学校 

校長 土  肥 純  平 

 

 

 

卒 業 式 の ご 案 内 
 

余寒の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあ

げます。 

平素は、本校教育推進のため、格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。 

さて、この度、３年間の中学校の課程をめでたく修了されることになりました

こと、心よりお祝い申しあげます。 

つきましては、令和元年度第７１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたし

ます。ご多用のこととは存じますが、ご出席の上、卒業生の希望あふれる姿をご

覧いただき、前途の祝福と激励を賜りますよう、謹んでご案内申しあげます。 

なお、コロナウィルスに対する感染予防のため同居の親族以外の方の入場はお

断りさせていただきます。また、来賓の皆様の参加についてもご遠慮いただくこ

とといたしましたことをご了承ください。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時：  令和２年３月１３日（金） 午前１０時 開式 

 

２ 場 所：  大阪市立文の里中学校 講堂 

 

３ 備 考：  式場へは午前９時２０分まで入場できません。また開式の都合

上、９時４０分までにはご入場いただきますよう、よろしくお

願いいたします。 

尚、当日は駐輪場が確保できませんので、自転車でのご来校は 

ご遠慮ください。 


